
KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

(Đã ký)

 
Vũ Khoan

THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số:
303/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
10 tháng
2 năm
2006

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc mua xe ôtô phục vụ Hội nghị APEC 2006

______________________

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ Quyết định số 195/2005/QĐ-TTg, ngày 5 tháng 8 năm 2005 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Ủy

ban Quốc gia chuẩn bị và tổ chức Hội nghị Cấp cao Diễn đàn họp tác kinh tế Châu Á - Thái Bình Dương năm 2006

(APEC 2006);

Căn cứ Quyết định số 1011/2005/QĐ-TTg, ngày 22 tháng 9 năm 2005 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập

Tiểu ban Vật chất - hậu cần APEC;

Xét đề nghị của Văn phòng Chính phủ (Tiểu ban Vật chất - hậu cần APEC) và Bộ Tài chính ngày 09/02/2006 về xe

ôtô phục vụ các Hội nghị SOM và Hội nghị cấp Bộ trưởng trong năm APEC 2006,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao Tiểu ban Vật chất - hậu cần APEC (Văn phòng Chính phủ) mua 36 xe Ford Mondeo 2.5, loại 5 chỗ để

phục vụ các Hội nghị SOM, Hội nghị cấp Bộ trưởng trong năm APEC 2006.

Nguồn kinh phí thực hiện: Từ kinh phí tổ chức Hội nghị APEC 2006.

Điều 2. Văn phòng Chính phủ triển khai thực hiện việc mua 36 xe ôtô trên theo các quy định hiện hành và quản lý,

điều hành sử dụng xe bảo đảm hiệu quả, tiết kiệm. Sau các Hội nghị APEC 2006, trình Thủ tướng Chính phủ

phương án xử lý để thu hồi vốn cho Ngân sách Nhà nước.

Điều 3. Bộ Công an cấp biển số cho 36 xe ôtô trên (biển số tạm thời phục vụ APEC) và cấp phép lưu hành xe

trong thời gian phục vụ các Hội nghị APEC 2006 (kể cả các xe thuê phục vụ Hội nghị APEC).

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Trưởng tiểu ban APEC, các Bộ trưởng Bộ Tài chính, Bộ

Ngoại giao, Bộ Công an, Bộ Giao thông vận tải, Bộ trưởng Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ và các đơn vị liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D16758

